28 de Fevereiro de 20232A Atos Oficiais - Edição 2118

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO ADITIVO Nº 2 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 39/2021 - Pregão nº 7/2021
OBJETO: Aquisição de refeições do tipo almoço em buffet e rodízio no município de Francisco Beltrão/PR,

para os servidores municipais e visitantes a serviço do município de Santo Antonio do Sudoeste.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR; CONTRATADA: ELTO

MARONEZI & CIA LTDA;  VIGÊNCIA: 22/02/2024 - VALOR RENOVADO: R$ 131.348,00  - DATA DA
ASSINATURA: 23/02/2023. Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal E pela
contratada: ELTO MARONEZI - Representante Legal

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO ADITIVO DE Nº 2  DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 153/2022
Tomada de preços nº 3/2022
OBJETO: Construção de uma capela mortuária contendo espaços para 2 salas de velório, instalações

sanitárias, quarto, cozinha, circulação, escritório,hall de entrada e garagem, com serviços de movimento
de terra e drenagem, estruturas, alvenaria, cobertura em estruturas de madeira em telhas de fibrocimento,
esquadrias, instalações elétricas, hidro sanitarias e prevenção de incêndio, revestimentos, pintura,
pavimentações, paisagismo e serviços diversos entre outros, conforme projetos e especificações.

Área de interveção:248,12m2; Colocação de placas de comunicação visual; Prazo de execução:180(Cento
e oitenta) dias; Patrimônio Líquido Mínimo$ 45.900,00(Quarenta e cinco mil, e novecentos reais). Preço
máximo$ 459.385,92 (Quatrocentos e cinquenta e nove mil, trezentos e oitenta e cinco reais e noventa e dois
centavos). A obra deverá ser executada em conformidade com projeto, especificações técnicas, memoriais e
demais documentos. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: GUSTAVO HENRIQUE FAQUINELLO - EXECUÇÃO ATUAL: 27/04/2023
DATA DA ASSINATURA: 27/01/2023. Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal

e pela contratada: GUSTAVO HENRIQUE FAQUINELLO - Representante Legal

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO ADITIVO Nº 2  DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 493/2021  - Pregão Nº 128/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de telefonia móvel (Serviço Móvel

Pessoal – SMP), comunicação de dados móvel (internet), para atendimento das necessidades das Secretarias
e Unidades da Administração Direta do Município de Santo Antonio do Sudoeste – PR.CONTRATANTE:
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR; CONTRATADA: TELEFONICA BRASIL S/A;  VALOR
REAJUSTE: 3.015,00 - DATA DA ASSINATURA: 24/02/2023 . Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA
- Prefeito Municipal  e pela contratada: Claiton Merg Carvalho - Representante Legal